EXTRATO DE CONTRATO

Tarumã, quinta-feira, 9 de novembro de 2023 -   1 | 1

OBJETO:

Manutenção predial na sala de reuniões dos vereadores, na procuradoria jurídica

legislativa e efetuar reparo na parede externa rachada da rampa da Câmara Municipal de

Tarumã.

CONTRATO:

09/2023

CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Tarumã

CONTRATADA:
MATTOS SANTOS MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA

VALOR:
R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais)

VIGÊNCIA:
30 de outubro de 2023 à 28 de dezembro de 2023.

DATA DE ASSINATURA:
09/11/2023

PROCESSO:
138/2023